

# Ligowe zaległości do odrobienia. Poznaliśmy terminy

Data publikacji: 18.09.2024 16:30

Z powodu ulewnych deszczów i powodzi zdecydowana większość weekendowych spotkań piłkarskich w naszym regionie została odwołana. Jak wynika z częściowych terminarzy podanych przez władze lokalnych rozgrywek, sporą część ligowych zaległości uda się odrobić w najbliższym czasie.



*Fot. ilustracyjne, kr/ox.pl*

Spśród czterech drużyn z naszego powiatu, które występują w IV i V lidze, tylko Tempo Puńców nie ma jeszcze ustalonego terminu zaległego spotkania z LKS Tworków. Beskid Skoczów swój mecz rozegrał w weekend (remis 1:1 z Fortecą Świerklany), a czwartoligowa Kuźnia Ustroń wyjazdowe spotkanie dziewiątej kolejki z Unią Dąbrowa Górnicza zagra w środę, 25 września o 16:45. W tym samym terminie rozpocznie się wyjazdowy mecz V ligi między MRKS-em Czechowice-Dziedzice a Błyskawicą Drogomyśl.

Z siedmiu spotkań szóstej kolejki ligi okręgowej Skoczów-Żywiec, ustalono terminy czterech - Wisły Strumień z GKS-em Radziechowy-Wieprz, Górala Istebna z Metalem W.G.-Skałka Żabnica, Spójni Zebrzydowice ze Smrekiem Slemień i WSS Wisła z Metalem Węgierska Górka. Zostaną rozegrane dopiero w listopadzie - pierwsze dwa 9 listopada, kolejne tydzień później. Nie ustalono jeszcze, kiedy na boisko wybiegną piłkarze Borów Pietrzykowice i Victorii Hażlach, Piasta Cieszyn i Sokoła Słotwina, a także Soły Rajcza i LKS-u Pogórze.

Skoczowska A klasa ligowe zaległości nadrobi w większości w przyszłą środę i czwartek (25-26 września, jedno spotkanie odbędzie się 2 października), podobnie jak najniższy szczebel rozgrywkowy - 25 i 26 września.

Warto dodać, że jeszcze dzisiaj (18 września) o 16:30 rozpocznie się pierwszy z półfinałów Pucharu Polski Podokręgu Skoczów - Wisła Strumień zagra z Kuźnią Ustroń. Zmienił się z kolei termin i gospodarz drugiego spotkania - za tydzień (środa, 25 września) o 16:30 w Skoczowie zagra tamtejszy Beskid z Tempem Puńców.

[kr/skoczow.slzpn.pl/slzpn.pl](http://kr/skoczow.slzpn.pl/slzpn.pl)